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LIMA  
 

SALUS LABO RIS SAC: Av. Alfredo Benavides 4994 Surco. Telf 6407309  

Director Médico Dra. Nancy Vilela nancy.vilela@saluslaboris.pe 975071042  

Ejecutiva comercial Paola Orihuela  paola.orihuela@saluslaboris.pe 947927755  

Recepción de Citas Edith Herrera citas.csolima@saluslaboris.com 977595901  

 

BIO SMED: Octavio Paz 255 Urb. La Calera de la Merced, Surquillo. Telf 2175300  

Director Médico Dr. Jorge Hudtwalker Moran direccionmedica@biosmed.pe 933902332 anexo 301 

Gerente comercial Mercedes Tejada mercedes.tejada@biosmed.pe 933199264 anexo 313 

Responsable de citas Paola Guerrero citasbios@biosmed.pe 939285708 anexo 313 

 

PREDICE: Av. Rivera Navarrete N° 2785, Lince, Lima 

Director Medico Dr. Ruiz Gutierrez Fermin Paul fruiz@predice.pe 998439910  

Ejecutivo comercial Lindo Diez Canseco Francisco Javier flindo@predice.pe 944006891  

Atención de Citas Morgan Pereyra Andrea amorgan@predice.pe 946255114  

 
 

CLINICA SAN PABLO  SURCO  - CENTRO  DE SALUD O CUPACIO NAL:  Av. Manuel Olguín 929, Urbanización El Derby, Surco. 6103240 

Director Médico Dr. Danyro Albert Correa Jauregui dcorrea@sanpablo.com.pe 981344254 
6103333 - 

2615 

Ejecutivo comercial Jhosep Minaya jminaya@sanpablo.com.pe 994005616 2616-2617 

Atención de Citas Angie Mabel Galindo Flores supervisoracentralcso@sanpablo.com.pe  - 
6103240 - 

5237 

 

CLINICA JESUS DEL NO RTE - CENTRO  DE SALUD O CUPACIO NAL:  Av. Carlos Izaguirre 159- Independencia – Lima 6103240 

Director Médico Dr. Danyro Albert Correa Jauregui dcorrea@sanpablo.com.pe 981344254 
6103333 - 

2615 

Ejecutivo comercial Davis Reyes Laguna DREYES@SANPABLO.COM.PE 991985739 2616-2617 

Atención de Citas Angie Mabel Galindo Flores supervisoracentralcso@sanpablo.com.pe  - 
6103240 - 

5237 

 

PULSO  CO RPO RACIO N MEDICA LIMA: Av. Javier Prado 2932 San Borja Telf. 3461411 

Jefe de Servicios Médicos  Dra. María del Pilar Ortiz Barreto mortiz@pulsosalud.com 996964554  

Coordinador Médico Dra. Karen Martinez Wolansky coordinadormedicolima@pulsosalud.com 982823777  

Jefe Comercial Corporativo Kenya Chávez Flores kenya.chavez@pulsosalud.com 955504151  

Coord. de Admisión - 
Programaciones 

Mariella Milagros Huaman Isuiza  programacioneslima@pulsosalud.com 914033192  

 

MEDCAM: Calle Horacio Ballón 103 San Borja 

Director Medico Dr. Enrique Florian eflorian@medcam.com.pe 943288502  

Gerente operaciones Dra. Cynthia Ramirez Lazaro cramirez@medcam.com.pe 936182815  

Asistente de calidad Cristina Carolina Arellano Flores asistente.calidad@medcam.com.pe   
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HUARAZ  
 

CENTRO  MEDICO  ESPECIALIZADO  VILLA:  Av. Agustín Gamarra 592 San Francisco Huaraz, Telf: 043 221784 

Director Médico Dr. Villa Giraldo Cesar Alfredo CESARVILLAIMAGING@HOTMAIL.COM   

Ejecutivo comercial Armas Milla Evelyn Geovana CMEVILLA@HOTMAIL.COM 979598955 043-221784 

Atención de Citas Armas Milla Evelyn Geovana CMEVILLA@HOTMAIL.COM 979598955 043-221784 

 

CENTRO  DE ESPECIALIDADES MEDICAS SAN FERNANDO :  Av. Agustín Gamarra N°1129 – Huaraz  / Teléfono: 043 782405 

Director Médico Dr. Jorge Mezarina Valverde  jmezarinav12@hotmail.com 971006008  

Ejecutivo comercial Elizabeth Cordero Bustos cemsaf11@hotmail.com,  941938800  

Atención de Citas Lourdes Vela Remond 
ekg-hz@hotmail.com; 
admisionclinica@cemsaf.com 

971006007 043-782405 

 

MEDICAL CENTER HUARAZ: Jr. Federico Sal Y Rosas 741 Huaraz. Tel. 043427801 

Director Médico Flor de María Centurión gerenciageneral@fmcmedicalcenter.com.pe 996415159 043-232863 

Ejecutivo comercial Kenny Martínez Villanueva facturasfmcmedicalcenter@gmail.com 925038418 043-232863 

Atención de Citas Kenny Martínez Villanueva facturasfmcmedicalcenter@gmail.com 925038418  

 

SERVICIO  O CUPACIO NALES MI SALUD:  Jr. Los Libertadores N° 165, Independencia. Huaraz. Tel. 043-610198 

Director Médico Dr. Ricardo Natividad Collas misalud06@hotmail.com 915394463  

Gerente Erick Rondan Huerta administracion@misaludcentromedico.com 943693457  

Atención de Citas Jakelin Flores Poma informes@misaludcentromedico.com 955581832  

 

AREQUIPA  
 

PULSO  CO RPO RACIO N MEDICA AREQUIPA:  Calle Hipólito Unanue 142 - Urb. Victoria Cercado. Telf. 3461411 

Dir ector  Médico  Shirley Guerra Perez  sguerra@pulsosalud.com 949907656  

Jefe comer c ial  Kenya Chavez Flores  kenya.chavez@pulsosalud.com 955504151  

Atenc ión de Citas  Alain Vilca Flores  admision.arequipa@pulsosalud.com 973605385  

 

 

PO LICLINICO  DIVINO  NIÑO : Urb. Primavera B6, José Luis Bustamante y Rivero 04002 

Dir ector  Médico  
Dr. Juan Ricardo Rodriguez Parra-

Feria 
direccionmedica@policlinicodivinonino.com.pe 991690641  

Jefe oper ativo  Lorena Jauregui  comercializacion@policlinicodivinonino.com.pe 
966716563 
/ 
973601462 

 

Atenc ión de Citas  Maria Quispe  mquispe@policlinicodivinonino.com.pe 973601462  

 
 

CAJAMARCA  
 

MEDSALUD SAC: Av. Vía de Evitamiento Norte 452 - frente a concesionaria DERCO 

Director Médico Jose Manuel Medina Valencia jose.medina@medsaludperu.com 977684018  

Ejecutivo comercial Carmela Rosell Camacho carmela.rosell@medsaludperu.com 990330107  

Atención de Citas Yesenia Dioses Sinti recepcion.cajamarca@medsaludperu.com 990330114  
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TRUJILLO  
 

SANO : Av. Tupac amaru 927 - Urb. Primavera – Trujillo.  

Director Médico Mariños Medina David dmarinos@sano.com.pe 978584979 044 470815 

Ejecutivo comercial Amaya Castillo Melissa cotizaciones@sano.com.pe 947541674 044 470815 

Atención de Citas JAVE VASQUEZ JOEL citas@sano.com.pe 978582386 044 470815 
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